
Výpis z Usnesení  

 

z XIX. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 22. 9. 2020 v 18:00 hodin v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Policích. 

 

19/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený doplněný program jednání. 

 

19/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise p. Lubomíra Hohla, p Milana 

 Vrbu a p. Ing. Josefa Černocha. Předsedou byl zvolen pan Milan Vrba. 

 

19/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení nebyly vzneseny. 

 

19/04  Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu. 

 

19/05 Zpráva o činnosti jednotlivých výborů a komisí 

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávy o činnosti jednotlivých výborů a 

 komisí. 

 

19/06 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby  

Zastupitelstvo obce Police neschvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

12-8017140/002 uzavřenou mezi Obcí Police, Police 142, 756 44 p. Loučka u Valašského 

Meziříčí a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly dle předloženého 

návrhu a požaduje úpravu projektové dokumentace pro napojení pozemků p.č. 609, č. 563, p.č. 

610 a p.č. 5301 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí.  

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

19/07 Záměr odprodeje části obecního pozemku parc. č. 151/1 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje vyhlášení záměru odprodeje části obecního pozemku 

 parc. č. 151/1 v k.ú. Police u Valašského Meziříčí o celkové výměře cca 10 m2. 

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

19/08 Přijetí dotací  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje 

 a) přijetí dotace na projekt: Obnova kaple v obci Police – I. etapa od Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR 

 b) přijetí dotace na projekt: Obnova víceúčelového hřiště v Policích od Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR 

 c) přijetí dotace na projekt: Demolice rodinného domu č.p. 51 Police od Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

19/09 Grant Sázíme stromy  

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí poskytnutí grantu z Nadace Sázíme stromy, z.ú. 

Libochovická 1072/11, 184 00 Praha 8 – Dolní Chabry, IČ: 02626870 a závazek následné péče. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

 

 

 

 



19/10 Přehled plánovaných akcí na rok 2021 a další období  

 Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí přehled plánovaných akcí na rok 2021 a další období. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

19/11 Rozpočtové opatření č. 4/2020 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020 na rok 2020 dle 

předloženého návrhu. 

Zodpovídá: starosta       Termín: ihned  

 

19/12 Smlouva o poskytnutí dotace č. D/4008/2020/STR  

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace č. D/4008/2020/STR 

 uzavřenou mezi Obcí Police, Police 142, 756 44 p. Loučka u Valašského Meziříčí a Zlínským 

 krajem se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90 dle předloženého návrhu a pověřuje starostu 

 podpisem smlouvy.  

 Zodpovídá: starosta       Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

            Karel Hlavica, v.r. 

                starosta 


